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ادامه تجمع های شبانه در بافق: مردم همچنان در خیابان برای دفاع از انقلاب اسلانی
چهارشنبه شب همچون شبهای گذشته خیابانهای اصلی شهر بافق شاهد حضور چشمگیر مردمی بود که با وجود گذشت بیش از سه هفته از جنگ

تحمیلی، نه تنها خسته نشدهاند، بلکه هربار با صلابتتر از شب قبل در دفاع از میهن اسلامی خود در خیابانها حاضر میشوند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، بیست و پنجمین روز از تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان میگذرد و مردم
غیرتمند بافق و روستاهای مختلف، هر شب با حضور پرشور خود در معابر و خیابانها از کیان ایران و ارزشها دفاع میکنند.

دیشب نیز همچون شبهای گذشته شهرستان بافق شاهد حضور چشمگیر مردمی بود که با وجود گذشت بیش از سه هفته از جنگ تحمیلی، نه تنها
خسته نشدهاند، بلکه هر شب با صلابتتر از شب قبل، در دفاع از میهن اسلامی خود در خیابانها حاضر شدند.

مردم همچون شبهای گذشته ضمن محکومیت جنایات آمریکا و اسرائیل و قدردانی از پاسخ موشکی نیروهای مسلح بر ادامه پاسخ قاطع به متجاوزان
تاکید کردند.

شرکتکنندگان با در دست داشتن پرچم و تصاویر رهبر انقلاب، شعارهایی در حمایت از رهبر شهید سر دادند و پیوند خود را با رهبری انقلاب اسلامی
اعلام کردند.

حاضران در این تجمع با تأکید بر اهمیت حفظ وحدت و همدلی در جامعه، حضور خود را نمادی از پایبندی به آرمانهای انقلاب و دفاع از ارزشهای
ملی و دینی دانستند.

به گفته برخی از شرکتکنندگان، استمرار این اجتماعات در شبهای اخیر نشاندهنده روحیه انقلابی، ولایتمداری، مشارکت اجتماعی و احساس
مسئولیت مردم در قبال مسائل مهم کشور است.

اقشار مختلف مردم از جمله خانوادهها، جوانان و دانشجویان حضور داشتند و فضای خیابان ها با حضور پرشور آنان حال و هوایی متفاوت به خود
گرفته بود.

حضور خانوادهها در کنار جوانان به خونخواهی امام امت از نکات قابل توجه این اجتماع بود که جلوهای از همراهی نسلهای مختلف در این برنامه
مردمی را به نمایش گذاشت و شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل برای لحظهای قطع نشد.

اجتماعات شبانه مردم در خیابان های بافق در روزهای اخیر به یکی از صحنههای حضور اجتماعی شهروندان تبدیل شده و هر شب با حضور جمع زیادی
از مردم برگزار میشود؛ حضوری که به گفته شرکتکنندگان، بیانگر روحیه همبستگی و مشارکت مردمی در صحنههای اجتماعی مورد نیاز انقلاب اسلامی

است.


